
ZARZĄDZENIE NR 139/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 28 listopada 2022 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 
i 1964), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

mbroziak



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 139/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 28 listopada 2022 r.

Dochody budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 2 005 465,61 31 097,05 39 685,00 1 996 877,66
801 Oświata i wychowanie 57 548,00 11 824,00 0,00 69 372,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

57 548,00 77 824,00 0,00 69 372,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 57 548,00 11 824,00 69 372,00

852 Pomoc społeczna 1 940 843,61 78,05 39 685,00 1 901 236,66

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usluqi opiekuńcze

57 000,00 0,00 23 208,00 27 792,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 51 000,00 23 208,00 27 792,00

85295 Pozostała działalność 7 889 843,61 78,05 76 477,00 7 873 444,66

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 1 167 477,00 16 477,00 1 151 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Własne 722 366,61 78,05 722 444,66

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 074,00 19 195,00 0,00 26 269,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

7 074,00 79 795,00 0,00 26 269,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Własne 7 074,00 19 195,00 26 269,00

OGÓŁEM DOCHODY 2 005 465,61 31 097,05 39 685,00 1 996 877,66

BURMISTRZ

broziak



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 139/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 28 listopada 2022 r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 565 090,11 15 337,05 15 259,00 492 168,16

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 38 151,00 259,00 259,00 38 151,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 33 851,00 259,00 33 592,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych Własne 4 300,00 259,00 4 559,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 390 309,00 3 000,00 3 000,00 390 309,00

4280 Zakup usług zdrowotnych Własne 3 009,00 3 000,00 9,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 387 300,00 3 000,00 390 300,00

75095 Pozostała działalność 136 630,11 12 078,05 12 000,00 63 708,16

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych Własne 61 000,00 12 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 73 261,00 12 000,00 61 261,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 021,54 65,29 2 086,83

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Własne 347,57 12,76 360,33

801 Oświata i wychowanie 3 641,40 2 362,73 0,00 6 004,13

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

3 641,40 2 362,73 0,00 6 004,13

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Zlecone 3 151,58 2 165,71 5 317,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 409,72 164,80 574,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 70,06 28,18 98,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy Zlecone 10,04 4,04 14,08

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 074,00 19 195,00 0,00 26 269,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 7 074,00 19 195,00 0,00 26 269,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

Własne 7 074,00 19 195,00 26 269,00

OGÓŁEM WYDATKI 575 805,51 36 894,78 15 259,00 524 441,29


